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VALG AV FLERE VARAMEDLEMMER TIL KOORDINERINGSUTVALG FOR 
UTVIKLING I STØYSONENE

Rådmannens innstilling

Sakens bakgrunn og innhold
Koordineringsutvalg for utvikling i støysonene ble opprettet i kommunestyrets møte 05.11.15 
i sak 15/85.

Følgende medlemmer og varamedlemmer ble valgt:

KOORDINERINGSUTVALG STØYSONENE

NAVN: POSTADRESSE: MOBIL e-post
Medlemmer –SP:

Finn Olav Odde
Austråttveien 207
7140 Opphaug

977 03 198 finn.olav.odde@orland.kommu
ne.no

Varamedlemmer – SP:

Roy Hoøen
Lerkeveien 30
7130 Brekstad

480 10 767 roy_hooeen@hotmail.com
roy.hooen@politiet.no

Medlemmer – H:

Therese Eidsaune
Langhaugstien 13 
7140 Opphaug

480 74 008 teidsaune@gmail.com

Varamedlemmer – H:

Tom Myrvold
Ljåv 15 
7130 Brekstad

488 67 329 tom.myrvold@orland.kommun
e.no

Medlemmer –AP:

Knut Ring
Dr. Mjaalandsv. 25
7140 Opphaug

906 49 130 knutring@broadpark.no

Varamedlemmer –AP:

Gunnhild Tettli
Ivers vei 4
7130 Brekstad

995 01 528 gunnhildtettli@hotmail.com

Medlemmer –Admin:

Thomas Engen
thomas.engen@orland.kommu
ne.no

Daniel Johansen
daniel.johansen@orland.komm
une.no

Medlemmer – Grunneiere:

Hans Kristian Norset norset@fosen-transport.no

Karl Erik Sørensen karl.e@broadpark.no
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Det har vist seg utfordrende å få avholdt møter med et fulltallig utvalg med et så lite antall 
varamedlemmer, og Koordineringsutvalget for utvikling i støysonene ber om at 
kommunestyret vurderer å utvide varamedlemslisten til utvalget.

Administrasjonens vurdering
Saken legges fram til behandling uten forslag til innstilling, i tråd med vedtatte reglement for 
Politiske organer i Ørland kommune.

Vedlegg:
1 Særutskrift Opprettelse av koordineringsutvalg for perioden 2015 - 2019 for 

utviklingen i støysonene i Ørland kommune

Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 17.03.2016

Behandling:
Forslag fremmet av Marit Sletten på vegne av H, SP, FRP og V:

SP supplerer med vara 2. Bjørn Henrik Solbue, vara 3. Thomas Hovde
H supplerer med vara 2. Marit Sletten, vara 3. Hilde Kristin Nordaas

Forslag fremmet av Irja Døsvik (AP):
AP supplerer med vara 2. Roar Hegvik

Forslag fremmet av Finn Olav Odde:
Støygruppa supplerer med følgende vara

1. Lars Arne Rånes
2. Stein Eriksen

Votering
Forslagene ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Supplering av varamedlemmer til Koordineringsutvalget for utvikling i støysonene:

 SP supplerer med vara 2. Bjørn Henrik Solbue, vara 3. Thomas Hovde
 H supplerer med vara 2. Marit Sletten, vara 3. Hilde Kristin Nordaas
 AP supplerer med vara 2. Roar Hegvik
 Støygruppa supplerer med følgende vara

o 1. vara Lars Arne Rånes
o 2. vara Stein Eriksen
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